年	月	日
岸和田市長　様岸和田市別所町3-13-26
岸和田市産業会館内
公益社団法人岸和田青年会議所
理事長　木谷　信之
072-439-7584596-0045 岸和田市別所町3-13-26 岸和田市立産業会館内

	住	所
申請団体名
代表者氏名
（署名又は記名押印）
Ｔ　Ｅ　Ｌ

[bookmark: _GoBack]
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は何かとご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、岸和田青年会議所では下記日程にて予定でございます。
お忙しい中大変恐縮ではございますが何卒ご出席のほどお待ち申し上げております。
ご案内方々ご出席のお願いまで申し上げます
今般、下記事業を行うにあたり岸和田市長様に御出席して頂きたく
ここに申請いたします。

記

１　事　 業 　名マスクでスマイル！！　最終選考会

２　日　  　　時２０２０年９月１７日（木）２０時００分～２１時３０分

３　場　  　　所作品の選考
南海浪切ホール　多目的ホール

４　内　  　　容